



PERSONEL
PROFIT

ScrumTale
SIMULATION GAME

Szkolenia Agile

Scrum i Kanban



scrumtale.com

Doświadczenie zwinności

SZKOLENIA DOCENIANE PRZEZ DZIESIĄTKI FIRM NA CAŁYM ŚWIECIE

Badania dowodzą, że ludzie zdobywają wiedzę i nabywają nowe umiejętności w sposób trwały, gdy doświadczają czegoś nowego, zastanawiają się dlaczego to nowe doświadczenie przynosi korzyści, a na koniec generują własne pomysły na wdrożenie nowych koncepcji w prawdziwym życiu. Dlatego nasze warsztaty opieramy na empiryzmie, czyli nauce poprzez doświadczenie.

Co zyskujesz?



Rozwój kompetencji zespołów dzięki profesjonalnym warsztatom.



Wsparcie celów biznesowych, przez elastyczną formułę warsztatów.



Gwarancje sukcesu, dzięki sprawdzonej formule szkoleń.

Czemu ta oferta jest wyjątkowa?

Dzięki wykorzystaniu naszej **autorskiej gry symulacyjnej ScrumTale**, uczestnicy zdobywają nową wiedzę i umiejętności budując swoje unikalne doświadczenie bycia w zespole Scrum'owym.

ScrumTale pozwala poczuć się jak członek zespołu Scrumowego. Dzięki naszej unikatowej symulacji, uczestnicy nie tylko doświadczają pracy w Scrumie, ale dotykają wszystkich 12 zasad pracy zwinnej, które zostały zdefiniowane przez twórców Agile Manifesto.

Opinie naszych Klientów



Paweł Pieczul
VP AI Engineering, Graphcore

Gdy budowaliśmy nowy zespół, w skład którego wchodziły osoby z różnorodnym doświadczeniem i historią, szukaliśmy szkolenia, które pozwoliłoby nam uwspólnić zrozumienie czym są metody zwinne w zarządzaniu. ScrumTale idealnie odpowiedział na nasze potrzeby. Forma warsztatu, który jednocześnie jest niebanalną zabawą, pozwoliła na bezpośrednie odczucie na czym polega proces produkcyjny, który jest inkrementalny i iteracyjny. Jednocześnie mogliśmy odkryć znaczenie głównych ról w procesie, przede wszystkim Product Owner'a, Scrum Master'a i wagę klienta. Popołniając i naprawiając błędy podczas zespołowego tworzenia opowiadania detektywistycznego doświadczyliśmy i zrozumieliśmy jaki wpływ na rezultaty ma każda z osób i co się dzieje gdy jej rola jest niewłaściwie rozumiana i wykorzystana. ScrumTale pozwolił nam w efekcie lepiej utworzyć prawdziwe zespoły projektowe i dał nam wspólną bazę rozumienia używanej do tego metodologii.

Dorota Rynkiewicz,
Dyrektor HR, home&you

Szkolenie Scrum z wykorzystaniem gry symulacyjnej ScrumTale to bardzo skuteczna metoda nauki. Dzięki angażującej uczestników formie szkolenia, zespoły mają możliwość zastosowania wiedzy teoretycznej w praktyce. Gra ScrumTale zapewnia realistyczne warunki symulacji pracy w zespole Scrum, co pozwala na poznanie typowych problemów, z jakimi spotykają się zespoły w rzeczywistych projektach.

Dzięki temu, uczestnicy mogą lepiej przygotować się na przyszłe wyzwania i wykorzystać zdobytą wiedzę w praktyce. Polecam tę formę szkolenia każdemu, kto chce skutecznie poznać metodykę Scrum i zacząć ją stosować w swojej pracy.



Michał Mikołajczak,
Agile Coach, LPP S.A.

Warsztaty z wykorzystaniem symulacji ScrumTale pozwalają doświadczyć pracy w Scrumowym zespole i poczuć moc iteracyjnego tworzenia produktu. Warsztat pobudza wyobraźnię i daje ciekawą perspektywę na nasze podejście do budowania wartości biznesowej.

Wrzucenie uczestników w kontekst opowieści kryminalnej powoduje, że ludzie szybko identyfikują się z produktem i zaczynają zachowywać się bardzo naturalnie. Dzięki temu grupa warsztatowa zbliża się do codziennego doświadczenia zespołów Scrumowych. ScrumTale to sprawdzona baza moich szkoleń Scrum.

Oferta Szkolenia Scrum

2-dniowe szkolenie w trakcie którego uczestnik:

- 1 Dostanie dawkę wiedzy pozwalającą na ugruntowanie najistotniejszych pojęć.
- 2 Pracując w zespole Scrum'owym doświadczy wszystkich 12 zasad zwinności.
- 3 Pozna wszystkie elementy framework'u Scrum (role, ceremonie, artefakty).
- 4 Przepracuje wyzwania związane z wdrożeniem Scrum'a w swoim zespole/organizacji.

Po tym szkoleniu uczestnicy będą gotowi aby zacząć pracować w zgodzie z 12 zasadami zwinności, z wykorzystaniem Scrum'a. Po tym szkoleniu można przystąpić do certyfikacji na stronie Scrum.org

Szkolenie Kanban

1 - dniowe szkolenie wprowadzające do metodyki Kanban. Szkolenie wykorzystuje grę symulacyjną GetKanban, która pozwala poznać mechanizmy pracy w Kanbanie.

To szkolenie jest doskonałym uzupełnieniem szkolenia Scrum, dla tych osób, dla których optymalizacja pracy operacyjnej jest sprawą priorytetową.



Najbliższy termin:
do uzgodnienia



Lokalizacja:
Polska, Europa



Rabaty:
do 20%

Trenerzy



Przemysław Witka

Jest zafascynowany samoorganizacją i systemami, jakie tworzą ludzie. Posiada dyplom MBA oraz doświadczenie w dużych firmach i startup'ach, w tym jednym własnym. Przez wiele lat pracował w złożonym środowisku R&D dla Intel'a. Obecnie wspiera transformację Agile w Dynatrace. Ma wyjątkową okazję weryfikować Agile w praktyce, w bardzo wymagającym środowisku i na dużą skalę. Jest także trenerem w AgileBrains.pl i autorem najlepszej platformy edukacyjnej Agile - ScrumTale.



Jest tym rodzajem trenera, który posiadają umiejętność pobudzania uczestników szkoleń do przemyśleń i pokazywania nowej perspektywy. Jego szkolenia pracują jeszcze długo po ich zakończeniu, a uczestnicy są zdolni do wprowadzenia odważnych zmian w organizacjach i zespołach. Uważa, że rola Agile Coach'a to fascynująca praca z ludźmi i systemami jakie tworzą. Prywatnie ojciec trójki dzieci, żeglarz.



Lech Wypychowski

Certyfikowany Project Manager PMP® oraz Scrum Master. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu na stanowiskach Inżyniera Oprogramowania, Scrum Mastera i Program Managera, złożone projekty zna od podszewki. Jako Technical Program Manager w Intel'u zarządzał jednym ze strategicznych programów dostarczającym rozwiązania informatyczne do centrów danych. Pracując jako Program Manager w Nike, wykorzystywał swoją wiedzę z zakresu zwinnego zarządzania aby usprawnić dostarczanie produktów cyfrowych. Obecnie działa jako konsultant w Ciklum oraz trener zwinnych metod w AgileBrains.pl oraz autor szkoleń i biznesowych gier symulacyjnych do nauki Scrum i Kanban



Zapisz się na szkolenie

**PERSONEL
PROFIT**

Szymon Borucki



borucki@personelprofit.com.pl



+48 609 116 918